[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2013  № 8

с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	О создании комиссии по муниципальному жилищному контролю на территории    Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля», в рамках исполнения постановления  Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 02.04.2013 № 7 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по муниципальному жилищному контролю  на территории   Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (далее – Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению 1.

3. Уполномочить членов Комиссии на исполнение функций  по осуществлению муниципального жилищного контроля.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его  опубликования на официальном сайте Администрации  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                       Н.А.Парфёнова
Приложение 1

к постановлению  Администрации  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 02.04.2013 № 8
Состав комиссии по муниципальному жилищному контролю

  на территории  Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Председатель комиссии- Парфёнова Нина Антоновна, глава муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Секретарь комиссии -  Городкова Галина Леонидовна, специалист 1 категории Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.
Члены комиссии:  - Казакова Надежда Евгеньевна, старший менеджер Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, депутат Совета депутатов Воргинского сельского поселения;

                                    - Познышев Юрий Александрович, депутат Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области;

                                   - Харламов Сергей Алексеевич, депутат Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.